Post praefatos Patres voces habuerunt pro regno Valentiae P.L.Fr. Bernardus Crespo sex; P. L. Jub. Michael Griñó tres et P.Praed.Fr. Ludovicus Tomás Porta unam; pro regno Aragoniae P.L.Jub.Fr. Petrus Fandos habuit octo; pro principatu Cathaloniae R. P.L.Jub.Fr. Iohannes Jutglar habuit octo, et P.L.Jub.Fr. Iosephus Capellá unam; pro insulis Balearibus P.L.Jub.Fr. Guillelmus Lladó habuit septem.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris Constitutionibus praescriptis, congregati fuerunt definitorialiter praedicti Adm. RR. PP. vice-lacet: R.Adm.P.N.M.Fr. Augustinus Esplugues, ex-assistens et praesidens; R.P.N.M.Fr. Iohannes Facundus Sidro, provincialis electus; R.P.N.M.Fr. Blasius Carbonell, provincialis absolutus; R.P.N.M.Fr. Iosephus Mollá, definitor pro regno Valentiae; R.P.N.M.Fr. Philippus Nogués, primus definitor pro principatu Cathaloniae; R.P.M.Fr. Iosephus Arcayne, primus definitor pro regno Aragoniae; P.L.Jub.Fr. Iosephus Capellá, loco definitoris pro insulis Balearibus a capitulo absentis; P.L.Jub.Fr. Caietanus Estela, loco secundi definitoris pro regno Aragoniae absentis a capitulo; R.P.M.Fr. Iacobus Quintana, secundus definitor pro principatu Cathaloniae.

Qui dicti Patres, auctoritate a nostris Constitutionibus concessa, ea quae sequuntur statuerunt et publice notificari mandarunt.

Lectae in primis fuerunt et communi veneratione admissae litterae Revmi. P. N. Generalis, in quibus dispensatur super Constitutionem nostram p. 3, cap. 10, § 6, num. 9 et 10, ubi priorum reelectiones prohibentur.

Reverenter admittunt Adm. RR. PP. Definitorii decreta condita a definitorio capituli generalis Ordinis nostri, Romae celebrati hoc anno millesimo septingentesimo octuagesimo sexto, et exacte ab omnibus observari praecipiunt quoad omnia quae spectant ad ipsam provinciam.

Recognoscunt item RR.Adm.PP. Definitorii sexemptions et privilegia ex-provincialis in R.Adm.P.N.M.Fr. Augustino Esplugues, ex-assistente et ipsius capituli praeside, eique concedunt subsidia Patrum ex-provincialium, sicut et cellam particularem in conventu S. Augustini Valentino, quae est iuxta depositum commune.

Admitunt insuper debita veneratione pradicti RR. PP. Definitorii indul-tum ex-provincialatus R.P.M.Fr. Vincentio Coll, a R. P. N. Vicario generali Fr. Augustino Antonio Georgi facultate apostolica concessum.

Insuper admittunt RR.Adm.PP. Definitorii magisteria P.L.Jub.Fr. Georgii Rey, P.Praes.Fr. Antonii Presencia, P.L.Jub.Fr. Dominici Feliú, PP.Praes.Fr. Francisci Castelló et Fr. Thomae Pujáls et PP. Jub. Fr. Iacobi Pérez, Fr. Gabrielis Omar, Fr. Bernardi Antich et Fr. Bernardi Pla.

*Exemptiones pro regno Valenciae*

Declarant Adm. RR. PP. Definitorii uti et gaudere posse exemptionibus pro sexagenariis PP.Praed.Fr. Ioachimum Bellot, Fr. Philippum Domenech, Fr. Iosephum Calvo, Fr. Michaelm Bertrán, Fr. Ludovicum Tomás Porta et PP.Fr. Maximum Fort et Michaelm Aiguader.

Similiter declarant uti et gaudere posse exemptionibus pro quadraginta annis professionis et triginta praedicationis P.Praed.Fr. Augustinum Giró. Declarant item gaudere posse exemptionibus pro triginta annis professionis et viginti praedicationis PP.Fr. Emmanuel Gauchía, Fr. Antonium Thomam Fort, Fr. Augustinum Prades, Fr. Iosephum Tudela, Fr. Stephanum Ripollés, Fr. Iosephum Padilla, Fr. Iosephum Breixano, Fr. Henricum Tudela, Fr. Nicolaum Suai et Fr. Iosephum Cortés.

Declarant tandem uti et gaudere posse exemptionibus pro triginta annis professionis et duodecim praedicationis PP.Fr. Bernardum Cavallero, Fr. Nicolaum Fenollosa, Fr. Iosephum Martí, Fr. Augustinum Thomam Reverter, Fr. Iosephum Asnar, Fr. Iacobum Urríos, Fr. Thomam Monllor, Fr. Iosephum Ximeno, Fr. Iohannem Bonum Soler, Fr. Franciscum Jordá, Fr. Augustinum Pérez, Fr. Augustinum Roig, Fr. Iohannem Baptistam Corrau, Fr. Petrum Spinosa, Fr. Iohannem Facundum Pérez, Fr. Ioachimum Barrachina, Fr. Franciscum Sech et Fr. Thomam Juan.

*Exemptiones pro regno Aragoniae*

Declarant praedicti PP. Definitorii uti et gaudere posse exemptionibus pro sexagenariis PP.Fr. Petrum Usón et Fr. Raphaelem Pérez. Item declarant uti et gaudere posse exemptionibus pro quadraginta annis professionis et triginta praedicationis PP.Fr. Christophorum Villabona, Fr. Franciscum Llorens, Fr. Petrum Salas. Insuper declarant gaudere posse exemptionibus pro triginta annis professionis et viginti praedicationis PP.Fr. Aurelium Olasco, Fr. Franciscum Magallón et Fr. Ludovicum Usón.

*Exemptionus pro principatu Cathaloniae*

Declarant RR.Adm.PP. Difinitori uti et gaudere posse exemptionibus pro sexagenariis PP.Praed.Fr. Laurentium Quintana, Fr. Raphaelem Nogués, Fr. Ioachimum Noguerol, Fr. Franciscum Pons, Fr. Hyacinthum Codina et PP. Marianum Oms et Fr. Franciscum Mangues.

*Exemptiones pro insulis Balearibus*

Declarant Adm. RR. PP. Definitorii uti et gaudere posse exemptionibus pro sexagenariis PP.Fr. Iohannem Seguí, Fr. Iohannem Augustinum Moll, Fr. Gabrielem Carreras, Fr. Iosephum Florit, Fr. Franciscum Quevedo et Fr. Petrum Sintes.

*Graduationes RR. PP. MM. de numero et extra qui per duodecim annos suaे lecturae cursum peregerunt et compleverunt*